
Správa železni ční dopravní cesty, státní organizace 
Ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  1/1

 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
Naše zn.: 8238/2012-SSZ 

Vyřizuje: Ing. Pavlína Hrušková 
Telefon: 
 972 244 712 

  
E-mail: HruskovaP@szdc.cz 

Datum: 3.7.2012 

 
 
 

„Modernizace trati Tábor – Sudom ěřice u Tábora“ 
Dodatečné informace č. 1  k zadávacím podmínkám výše uvedené ve řejné zakázky 

 
Zadavatel tímto poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky na realizaci 
stavby „Modernizace trati Tábor – Sudoměřice u Tábora“ dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“).  

 
Sdělujeme Vám, že ve Věstníku veřejných zakázek (ISVZUS) a Úředním věstníku Evropské unie (TED) 
bude zveřejněn opravný formulář k výše uvedené veřejné zakázce (evid. číslo VZ dle ISVZUS 222799, 
uveřejněný dne 29.6.2012). 

Předmětem zm ěny  opravného Oznámení o zakázce – veřejné služby je úprava čísla bankovního účtu, na 
který mají dodavatelé skládat úplatu za zadávací dokumentaci. 
 
Oznámení o zakázce – veřejné služby bude změněno v bodě:  

IV.3.3) Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů 
V části „Podmínky a způsob platby“ se mění věta: „Cena je uvedena bez DPH, způsob platby – účet 
00051-944794790257/0100, VS 5313710001,…“. Ostatní text zůstává nezměněn. 
 

Odůvodn ění: 
Bankovní účet, který byl uveden v řádném Oznámení o zakázce – veřejné služby, byl nedopatřením uveden 
chybně. Uvedený bankovní účet zadavatele byl v r. 2012 zrušen. 
 
Provedená změna svou povahou nemění možným dodavatelům zadávací podmínky, proto zadavatel dle § 
42 odst. 7 ZVZ, resp. § 40 odst. 3 ZVZ lhůtu pro podání nabídek neprodlužuje. Všem možným dodavatelům, 
kteří by před touto změnou uhradili platbu za zadávací dokumentaci na bankovní účet uvedený v řádném 
Oznámení o zakázce, by byla po předložení dokladu o provedené platbě zadávací dokumentace vydána. 
Z důvodu, že provedená změna v Oznámení o zakázce – veřejné služby nerozšiřuje okruh možných 
dodavatelů dle § 42 odst. 7 ZVZ (resp. § 40 odst. 3 ZVZ), neprodlužuje zadavatel lhůtu pro předkládání 
nabídek. 
V Praze dne 3.7.2012      
 
 
 

 
                                                                       Ing. Jiří Kolář, Ph.D., v. r. 

                                                                                        generální ředitel 
 

 
  
 Dle rozdělovníku  


